D’acord amb l’article 100.1 de la LCSP, el pressupost base de licitació és el límit 
màxim de despesa que en virtut del contracte pot comprometre l’òrgan de 
contractació, inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit. 

El pressupost base de licitació (PBL) del contracte és de SETANTA-VUIT 
MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS (78.650,00€), IVA inclòs.  

El pressupost base de licitació s’ha calculat d’acord amb les previsions de l’article 
100 de la LCSP, tenint en compte l’experiència en el sector i els preus actuals del 
mercat per a aquest tipus de serveis, prenent com a referència les especificitats i

[...]

indirectes (despeses d’estructura (13%), benefici industrial (6%) i PRL (3%). 

Pel que fa al càlcul dels costos laborals, s’ha tingut en compte que un 40% de les 
tasques objecte del contracte, es duran a terme en modalitat on-line, i un 60%, 
presencialment.  

El valor estimat del contracte és de SEIXANTA-CINC MIL EUROS 
(65.000,00€), més IVA. No es preveuen modificacions ni pròrrogues.   

Termini d’execució: El termini d’execució del contracte és de 4 anys des de la seva 
signatura, prevista per a l’1 de setembre de 2023. Així l’execució del contracte anirà, 
en principi, des de l’1 de setembre de 2023 al 31 d’agost de 2027, ambdós inclosos.